
Uchwała nr 48/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: przyjęcia tekstu jednolitego dotyczącego warunków,  

trybu oraz terminów rekrutacji na studia  

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Działając na podstawie art. 70, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II uchwala warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia 

i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w roku akademickim 

2024/2025 w treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 


		2023-06-23T14:02:41+0000
	Not specified




